
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 411 MARCO PÉREZ BELLIDO 2007 SAD201620 BE C.D. LA ARMUÑA 00:03:29.

2 409 DARIO GARCÍA DELGADO 2008 SAD201694 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

3 137 ROQUE LARA RIVERO 2007 SAD201679 BE C.A.IANUARIUS S.M.

4 134 ALVARO RECIO MARTIN 2008 SAD201678 BE C.A.IANUARIUS S.M.

5 406 SERGIO ANDRÉS HERNÁNDEZ 2007 SAD201427 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

6 28 MANUEL ZABALLOS PIERNA 2007 SAD201231 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

7 417 JAVIER GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 2008 SAD201700 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 29 MANUEL CRUZ PIQUERAS  2007 SAD201321 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

9 30 MARIO SANCHEZ MARTÍN 2009 SAD201320 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

10 136 ADRIAN MANZANO SANCHEZ 2008 SAD201711 BE C.A.IANUARIUS S.M.

11 135 MARCOS MANZANO SANCHEZ 2008 SAD201712 BE C.A.IANUARIUS S.M.

12 33 JONAS  RODRIGUEZ GARCÍA  2009 SAD201424 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

13 403 ANDRES NEILA MUÑOZ 2007 SAD201704 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

14 416 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO 2007 SAD201434 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

N.P. EDUARDO CAYETANO TORRES 2008 SAD201691 BE C.D. LA ARMUÑA

N.P. IKER GARCÍA GARCÍA 2008 SAD201695 BE C.D. LA ARMUÑA

N.P. DAVID PÉREZ GONZÁLEZ 2008 SAD201705 BE C.D. LA ARMUÑA

N.P. NICOLAS VIEDMA HERRERA  2007 SAD201690 BE C.D. LA ARMUÑA

1º 8 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 411 MARCO PÉREZ BELLIDO 2007 SAD201620 BE C.D. LA ARMUÑA 00:03:29.

2 409 DARIO GARCÍA DELGADO 2008 SAD201694 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

5 406 SERGIO ANDRÉS HERNÁNDEZ 2007 SAD201427 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 417 JAVIER GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 2008 SAD201700 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

13 403 ANDRES NEILA MUÑOZ 2007 SAD201704 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

14 416 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO 2007 SAD201434 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

2º 17 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 137 ROQUE LARA RIVERO 2007 SAD201679 BE C.A.IANUARIUS S.M.

4 134 ALVARO RECIO MARTIN 2008 SAD201678 BE C.A.IANUARIUS S.M.

10 136 ADRIAN MANZANO SANCHEZ 2008 SAD201711 BE C.A.IANUARIUS S.M.

11 135 MARCOS MANZANO SANCHEZ 2008 SAD201712 BE C.A.IANUARIUS S.M.

3º 23 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

6 28 MANUEL ZABALLOS PIERNA 2007 SAD201231 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

8 29 MANUEL CRUZ PIQUERAS  2007 SAD201321 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

9 30 MARIO SANCHEZ MARTÍN 2009 SAD201320 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

12 33 JONAS  RODRIGUEZ GARCÍA  2009 SAD201424 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS BENJAMINES MASCULINOS

C.D. LA ARMUÑA

C.A CIUDAD DE PEÑARANDA

C.A.IANUARIUS



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 CANDELA PÉREZ MORGADO 2007 SAD 201621 BE C.D. LA ARMUÑA 00:03:40.

2 130 BLANCA RECIO DEL POZO 2007 SAD201675 BE C.A.IANUARIUS S.M.

3 131 ABRIL HERNANDEZ PETISCO 2008 SAD201676 BE C.A.IANUARIUS S.M.

4 394 PAULA IGLESIAS DÍAZ 2007 SAD 201437 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

5 35 VEGA CASAS ORGAZ 2007 SAD201319 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

6 395 VEGA MORAN CACHO 2007 SAD 201438 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 36 MARWA EL HIMER 2008 SAD201660 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

8 34 CARLA TERRADILLOS RODRIGUEZ 2007 SAD201238 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

9 132 VEGA HERRERO SANTIAGO 2008 SAD201677 BE C.A.IANUARIUS S.M.

10 133 JARA FRUTOS LOPEZ 2008 SAD201683 BE C.A.IANUARIUS S.M.

N.P. LAURA XUEYUAN GIRON TERCEIRO 2007 SAD 201697 BE C.D. LA ARMUÑA

N.P. NOA PÉREZ MARCOS 2007 SAD 201706 BE C.D. LA ARMUÑA

1º 11 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 CANDELA PÉREZ MORGADO 2007 SAD 201621 BE C.D. LA ARMUÑA 00:03:40.

4 394 PAULA IGLESIAS DÍAZ 2007 SAD 201437 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

6 395 VEGA MORAN CACHO 2007 SAD 201438 BE C.D. LA ARMUÑA S.M.

2º 14 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 130 BLANCA RECIO DEL POZO 2007 SAD201675 BE C.A.IANUARIUS S.M.

3 131 ABRIL HERNANDEZ PETISCO 2008 SAD201676 BE C.A.IANUARIUS S.M.

9 132 VEGA HERRERO SANTIAGO 2008 SAD201677 BE C.A.IANUARIUS S.M.

10 133 JARA FRUTOS LOPEZ 2008 SAD201683 BE C.A.IANUARIUS S.M.

3º 20 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

5 35 VEGA CASAS ORGAZ 2007 SAD201319 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

7 36 MARWA EL HIMER 2008 SAD201660 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

8 34 CARLA TERRADILLOS RODRIGUEZ 2007 SAD201238 BE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS BENJAMINES FEMENINOS

C.D. LA ARMUÑA

C.A.IANUARIUS

C.A CIUDAD DE PEÑARANDA



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 277 MIGUEL HERNÁNDEZ GALLEGO 2005 SAD 201701 AL C.D. LA ARMUÑA 00:06:21.

2 262 RODRIGO FITO PÉREZ 2006 SAD 201619 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

3 275 VICTOR GONZALO ASTUDILLO 2005 SAD 201286 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

4 124 DAVID CRIADO GARCIA 2006 SAD201661 AL C.A.IANUARIUS S.M.

5 268 SAUL PERIAÑEZ LÓPEZ 2005 SAD 201708 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

6 269 DIEGO RECIO CORDOBA 2006 SAD 201709 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 276 DIEGO NIETO BLANCO 2005 SAD 201411 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 279 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ 2005 SAD 201407 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

9 126 MARCOS GARCIA GEJO 2006 SAD201680 AL C.A.IANUARIUS S.M.

10 274 MIGUEL GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 2005 SAD 201285 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

11 123 ALBERTO RECIO MARTIN 2005 SAD201685 AL C.A.IANUARIUS S.M.

12 265 ALEX GARCÍA CRESPO 2006 SAD 201693 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

13 125 DARIO TIMON MATEOS 2006 SAD201689 AL C.A.IANUARIUS S.M.

N.P. ALONSO ESTÉVEZ GÓMEZ 2005 SAD 201428 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

N.P. JUAN MARTÍN SOLER 2006 SAD 201703 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

1º 6 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 277 MIGUEL HERNÁNDEZ GALLEGO 2005 SAD 201701 AL C.D. LA ARMUÑA 00:06:21.

2 262 RODRIGO FITO PÉREZ 2006 SAD 201619 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

3 275 VICTOR GONZALO ASTUDILLO 2005 SAD 201286 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

5 268 SAUL PERIAÑEZ LÓPEZ 2005 SAD 201708 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

6 269 DIEGO RECIO CORDOBA 2006 SAD 201709 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 276 DIEGO NIETO BLANCO 2005 SAD 201411 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 279 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ 2005 SAD 201407 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

10 274 MIGUEL GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 2005 SAD 201285 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

12 265 ALEX GARCÍA CRESPO 2006 SAD 201693 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

2º 24 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

4 124 DAVID CRIADO GARCIA 2006 SAD201661 AL C.A.IANUARIUS S.M.

9 126 MARCOS GARCIA GEJO 2006 SAD201680 AL C.A.IANUARIUS S.M.

11 123 ALBERTO RECIO MARTIN 2005 SAD201685 AL C.A.IANUARIUS S.M.

13 125 DARIO TIMON MATEOS 2006 SAD201689 AL C.A.IANUARIUS S.M.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS ALEVINES MASCULINOS

C.D. LA ARMUÑA

C.A.IANUARIUS



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 SABRINA EL HIMER 2005 SAD201413 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:37.

2 127 ALBA ROMAY GONZALEZ 2006 SAD201666 AL C.A.IANUARIUS 00:04:52.

3 38 MARÍA HERNANDEZ SANCHEZ 2006 SAD201229 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

4 129 AFRICA HERNANDEZ PETISCO 2006 SAD201688 AL C.A.IANUARIUS S.M.

5 271 VERA GARCÍA DELGADO 2006 SAD 201623 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

6 37 JULIA BLAZQUEZ DIEZ 2005 SAD201323 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

7 449 CLAUDIA PARRA CRESPO 2006 SAD 201643 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 90 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA 2005 SAD201632 AL VELSALAMANCA S.M.

9 2578 RAQUEL LOPEZ PRIETO 2005 SAD201638 AL VELSALAMANCA S.M.

10 128 CRISTINA BERROCAL DOMINGO 2005 SAD201681 AL C.A.IANUARIUS S.M.

11 450 ELENA DE DIOS PRIETO 2006 SAD 201692 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

12 40 LOLA MATEOS RODRIGUEZ 2005 SAD201415 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

13 459 ERIKA GÓMEZ SÁNCHEZ 2006 SAD 201433 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

N.P. CELIA LOPEZ DUEÑAS 2005 SAD201637 AL VELSALAMANCA S.M.

N.P. LUNA HERNÁNDEZ GÓMEZ 2006 SAD 201435 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

1º 10 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 SABRINA EL HIMER 2005 SAD201413 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:37.

3 38 MARÍA HERNANDEZ SANCHEZ 2006 SAD201229 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

6 37 JULIA BLAZQUEZ DIEZ 2005 SAD201323 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

12 40 LOLA MATEOS RODRIGUEZ 2005 SAD201415 AL C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

2º 16 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 127 ALBA ROMAY GONZALEZ 2006 SAD201666 AL C.A.IANUARIUS 00:04:52.

4 129 AFRICA HERNANDEZ PETISCO 2006 SAD201688 AL C.A.IANUARIUS S.M.

10 128 CRISTINA BERROCAL DOMINGO 2005 SAD201681 AL C.A.IANUARIUS S.M.

3º 23 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

5 271 VERA GARCÍA DELGADO 2006 SAD 201623 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 449 CLAUDIA PARRA CRESPO 2006 SAD 201643 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

11 450 ELENA DE DIOS PRIETO 2006 SAD 201692 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

13 459 ERIKA GÓMEZ SÁNCHEZ 2006 SAD 201433 AL C.D. LA ARMUÑA S.M.

S.C. SIN  PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

8 90 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA 2005 SAD201632 AL VELSALAMANCA S.M.

9 2578 RAQUEL LOPEZ PRIETO 2005 SAD201638 AL VELSALAMANCA S.M.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS

C.A CIUDAD DE PEÑARANDA

C.A.IANUARIUS

C.D. LA ARMUÑA

VELSALAMANCA



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 FERNANDO PABLOS MOÑITA 2004 SAD201671 IN C.A.IANUARIUS 00:09:45.

2 441 FELIPE NEILA MUÑOZ 2004 SAD 201177 IN C.D. LA ARMUÑA 00:10:02.

3 66 SANTIAGO ZABALLOS GARCIA  2003 SAD201098 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

4 119 IVAN MARTIN NIETO 2004 SAD201670 IN C.A.IANUARIUS S.M.

5 121 HECTOR CRIADO GARCIA 2004 SAD201664 IN C.A.IANUARIUS S.M.

6 440 ENRIQUE MORAN CACHO 2003 SAD 201121 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 439 TASEW LÓPEZ FERNÁNDEZ 2004 SAD 201702 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 437 RODRIGO ESTÉVEZ GÓMEZ 2003 SAD 201624 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

9 438 DANIEL GÓMEZ SÁNCHEZ 2004 SAD 201178 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

10 65 JUAN PABLO GARCIA DIAZ 2003 SAD201097 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

11 64 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA 2003 SAD200109 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

12 122 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA 2003 SAD201662 IN C.A.IANUARIUS S.M.

N.P. ANTONIO ANGOSO MONTERO 2004 SAD 201295 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

N.P. JORGE CORRIONERO SANTOS 2003 SAD 201182 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

1º 10 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 FERNANDO PABLOS MOÑITA 2004 SAD201671 IN C.A.IANUARIUS 00:09:45.

4 119 IVAN MARTIN NIETO 2004 SAD201670 IN C.A.IANUARIUS S.M.

5 121 HECTOR CRIADO GARCIA 2004 SAD201664 IN C.A.IANUARIUS S.M.

12 122 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA 2003 SAD201662 IN C.A.IANUARIUS S.M.

2º 15 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 441 FELIPE NEILA MUÑOZ 2004 SAD 201177 IN C.D. LA ARMUÑA 00:10:02.

6 440 ENRIQUE MORAN CACHO 2003 SAD 201121 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 439 TASEW LÓPEZ FERNÁNDEZ 2004 SAD 201702 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

8 437 RODRIGO ESTÉVEZ GÓMEZ 2003 SAD 201624 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

9 438 DANIEL GÓMEZ SÁNCHEZ 2004 SAD 201178 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

3º 24 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 66 SANTIAGO ZABALLOS GARCIA  2003 SAD201098 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

10 65 JUAN PABLO GARCIA DIAZ 2003 SAD201097 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

11 64 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA 2003 SAD200109 IN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA S.M.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTILES MASCULINOS

C.A.IANUARIUS

C.D. LA ARMUÑA

C.A CIUDAD DE PEÑARANDA



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 218 CELIA GARCIA GARCÍA 2003 SAD201144 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:07:36.

2 219 CARMEN FERNÁNDEZ TAVIRA 2003 SAD201142 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:07:52.

3 433 LORENA ALONSO SÁNCHEZ 2003 SAD 201263 IN C.D. LA ARMUÑA 00:07:55.

4 253 RUTH PÉREZ PÉREZ 2004 SAD201611 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:07:57.

5 335 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ 2004 SAD201609 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:08:14.

6 436 LIDIA VICENTE GÓMEZ 2004 SAD 201282 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

7 115 PAULA CABRERA CHECA 2003 SAD201248 IN C.A.IANUARIUS S.M.

8 95 ELENA CORONADO VELAZ 2004 SAD201634 IN VELSALAMANCA S.M.

9 118 LEYRE DIEZ ELCUAZ 2004 SAD201663 IN C.A.IANUARIUS S.M.

10 431 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ 2004 SAD 201283 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

11 435 ANDREA PERIAÑEZ LÓPEZ 2003 SAD 201707 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

12 434 CLARA GARCÍA MANRIQUE 2004 SAD 201410 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

13 221 ELVA JIMENEZ MATAS 2003 SAD201202 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR S.M.

14 220 PAULA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2003 SAD201201 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR S.M.

15 91 MARIA SANCHEZ GONZALEZ 2004 SAD201642 IN VELSALAMANCA S.M.

16 2632 CELIA GONZALEZ RENGEL 2004 SAD201307 IN C.A.IANUARIUS S.M.

17 93 ALMA CARRILLO IGLESIAS 2004 SAD201633 IN VELSALAMANCA S.M.

N.P. AINÉ SHU GIRÓN TERCEIRO 2004 SAD 201696 IN C.D. LA ARMUÑA

N.P. CYNTHIA BENEITEZ GONZALEZ 2004 SAD201684 IN C.A.IANUARIUS

N.P. LAURA BAZ CARDENAS 2004 SAD201143 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR

N.P. LORENA GONZALO BLANCO 2004 SAD201609 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE

N.P. LUCÍA SÁNCHEZ DÍAZ 2003 SAD 201441 IN C.D. LA ARMUÑA

N.P. PAULA SÁNCHEZ GARDUÑO 2004 SAD201613 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE

1º 16 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 218 CELIA GARCIA GARCÍA 2003 SAD201144 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:07:36.

2 219 CARMEN FERNÁNDEZ TAVIRA 2003 SAD201142 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:07:52.

13 221 ELVA JIMENEZ MATAS 2003 SAD201202 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR S.M.

14 220 PAULA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2003 SAD201201 IN AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR S.M.

2º 19 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 433 LORENA ALONSO SÁNCHEZ 2003 SAD 201263 IN C.D. LA ARMUÑA 00:07:55.

6 436 LIDIA VICENTE GÓMEZ 2004 SAD 201282 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

10 431 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ 2004 SAD 201283 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

11 435 ANDREA PERIAÑEZ LÓPEZ 2003 SAD 201707 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

12 434 CLARA GARCÍA MANRIQUE 2004 SAD 201410 IN C.D. LA ARMUÑA S.M.

3º 32 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

7 115 PAULA CABRERA CHECA 2003 SAD201248 IN C.A.IANUARIUS S.M.

9 118 LEYRE DIEZ ELCUAZ 2004 SAD201663 IN C.A.IANUARIUS S.M.

16 2632 CELIA GONZALEZ RENGEL 2004 SAD201307 IN C.A.IANUARIUS S.M.

4º 40 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

8 95 ELENA CORONADO VELAZ 2004 SAD201634 IN VELSALAMANCA S.M.

15 91 MARIA SANCHEZ GONZALEZ 2004 SAD201642 IN VELSALAMANCA S.M.

17 93 ALMA CARRILLO IGLESIAS 2004 SAD201633 IN VELSALAMANCA S.M.

S.C. SIN PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

4 253 RUTH PÉREZ PÉREZ 2004 SAD201611 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:07:57.

5 335 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ 2004 SAD201609 IN ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:08:14.

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTILES FEMENINOS

AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR

C.A.IANUARIUS

ATLETISMO RINCÓN OESTE

VELSALAMANCA

C.D. LA ARMUÑA



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2555 DANIEL SEVILLANO GARCIA 2002 SA4653 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:16:50.

2 471 VICTOR DE DIOS PRIETO 2002 SAD 201291 CA C.D. LA ARMUÑA 00:16:57.

3 2545 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN 2001 SA4744 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:17:02.

4 427 ISMAEL VICENTE REY 2002 SAD 201128 CA C.D. LA ARMUÑA 00:17:09.

5 98 ROBERTO RUIZ ORTIZ 2002 SAD201247 CA C.A.IANUARIUS 00:17:18.

6 97 ALEJANDRO GONZALEZ RENGEL 2001 SAD201309 CA C.A.IANUARIUS 00:17:37.

7 2552 SAMUEL PEÑA COMERÓN 2002 SA4742 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:17:50.

8 2546 DIEGO GOMEZ MARTIN 2001 SA4678 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:29.

9 2547 PABLO HERRERO MORO 2002 SA4756 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:42.

10 2548 PABLO MARTIN SANCHEZ 2001 SA4753 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:48.

11 215 SERGIO MARCOS SANTERO 2002 SAD201254 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:18:50.

12 216 JAVIER MARCOS SANTERO 2002 SAD201253 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:18:56.

13 2550 JAVIER MOLINERO ROMAN  2002 SA4752 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:56.

14 428 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO 2002 SAD 200916 CA C.D. LA ARMUÑA 00:19:17.

15 214 IVAN MARCOS SANTERO 2002 SAD201252 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:19:20.

16 2542 EDUARDO BLANCO CARRASCO  2001 SA4677 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:19:33.

17 2655 MARIO HERNANDEZ CARRERA 2002 SAD201636 CA VELSALAMANCA 00:19:47.

18 426 EGOITZ GÁRATE BLÁZQUEZ 2002 SAD 201293 CA C.D. LA ARMUÑA 00:21:05.

19 2553 ADRIAN RAMOS GOMEZ 2002 SA4755 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:21:10.

20 425 MARCO CORTES ALONSO  2002 SAD201492 CA VELSALAMANCA 00:21:38.

21 472 PABLO RECIO CÓRDOBA 2002 SAD 201710 CA C.D. LA ARMUÑA 00:22:31.

N.P. DANIEL CREGO MARTIN  2001 SA4747 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. DIEGO RAZQUI GOMEZ  2002 SAD201494 CA VELSALAMANCA

N.P. FERNANDO JASPE GONZALEZ 2002 SAD201495 CA VELSALAMANCA

N.P. HECTOR CREGO ALEJANDRO  2001 SA4671 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. JAIME PRIETO SANCHEZ 2001 SAD201665 CA C.A.IANUARIUS

N.P. JAVIER PEIX MARTI  2003 SAD201496 CA VELSALAMANCA

N.P. JULEN ASENSIO RAMOS 2001 SA4746 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. MANUEL PALENZUELA MERINO  2001 SA4748 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. MIGUEL ALONSO RIERA 2001 SA4683 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ 2002 SA4754 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. SAMUEL BORREGO ESCOBAR 2002 SA4749 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

1º 11 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2555 DANIEL SEVILLANO GARCIA 2002 SA4653 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:16:50.

3 2545 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN 2001 SA4744 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:17:02.

7 2552 SAMUEL PEÑA COMERÓN 2002 SA4742 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:17:50.

8 2546 DIEGO GOMEZ MARTIN 2001 SA4678 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:29.

9 2547 PABLO HERRERO MORO 2002 SA4756 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:42.

10 2548 PABLO MARTIN SANCHEZ 2001 SA4753 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:48.

13 2550 JAVIER MOLINERO ROMAN  2002 SA4752 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:18:56.

16 2542 EDUARDO BLANCO CARRASCO  2001 SA4677 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:19:33.

19 2553 ADRIAN RAMOS GOMEZ 2002 SA4755 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:21:10.

2º 20 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 471 VICTOR DE DIOS PRIETO 2002 SAD 201291 CA C.D. LA ARMUÑA 00:16:57.

4 427 ISMAEL VICENTE REY 2002 SAD 201128 CA C.D. LA ARMUÑA 00:17:09.

14 428 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO 2002 SAD 200916 CA C.D. LA ARMUÑA 00:19:17.

18 426 EGOITZ GÁRATE BLÁZQUEZ 2002 SAD 201293 CA C.D. LA ARMUÑA 00:21:05.

21 472 PABLO RECIO CÓRDOBA 2002 SAD 201710 CA C.D. LA ARMUÑA 00:22:31.

3º 38 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

11 215 SERGIO MARCOS SANTERO 2002 SAD201254 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:18:50.

12 216 JAVIER MARCOS SANTERO 2002 SAD201253 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:18:56.

15 214 IVAN MARCOS SANTERO 2002 SAD201252 CA AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:19:20.

S.C. SIN PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

5 98 ROBERTO RUIZ ORTIZ 2002 SAD201247 CA C.A.IANUARIUS 00:17:18.

6 97 ALEJANDRO GONZALEZ RENGEL 2001 SAD201309 CA C.A.IANUARIUS 00:17:37.

S.C. SIN PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

17 2655 MARIO HERNANDEZ CARRERA 2002 SAD201636 CA VELSALAMANCA 00:19:47.

20 425 MARCO CORTES ALONSO  2002 SAD201492 CA VELSALAMANCA 00:21:38.

VELSALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CADETES MASCULINOS

CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

C.D. LA ARMUÑA

AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR

C.A.IANUARIUS



CTO. PROVINCIAL POR CLUBES FEDERADOS

BEN‐ALE‐INF‐CAD DE CAMPO A TRAVÉS

VILLARES DE LA REINA (SALAMANCA), 17‐I‐2016

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2534 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 2001 SA4693 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:10:25.

2 2529 LUCIA CORRAL MAIDE 2001 SA4670 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:10:36.

3 250 ANA AJENJO LÓPEZ 2002 SAD201606 CA ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:10:58.

4 107 INES PINEDA CARMENA 2001 SAD201669 CA C.A.IANUARIUS 00:11:09.

5 101 LARA GARCIA LAJAS 2001 SAD201314 CA C.A.IANUARIUS 00:11:13.

6 105 ANDREA PEREZ PEREZ 2002 SAD201651 CA C.A.IANUARIUS 00:11:41.

7 2537 LORENA MATEOS CASTILLO  2001 SA4737 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:11:53.

8 103 VERA MARTIN HERNANDEZ 2002 SAD201186 CA C.A.IANUARIUS 00:11:58.

9 2531 JULIA GARCIA REDONDO  2001 SA4730 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:12:19.

10 231 SARA ROMÁN SÁNCHEZ 2002 SAD201612 CA ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:12:30.

11 2532 SOFIA GOMEZ CORREDERA 2002 SA4735 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:13:04.

12 108 LUCIA ORTIZ DE URBINA GARCIA 2001 SAD201668 CA C.A.IANUARIUS 00:13:20.

13 2530 LUCIA GALÁN REDONDO 2002 SA4740 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:14:02.

14 113 MILENA TIMON MATEOS 2002 SAD201687 CA C.A.IANUARIUS 00:14:22.

15 2533 MARIA GONZALEZ GARCIA 2002 SA4738 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:15:19.

N.P. BLANCA HERNANDEZ ENCINAS 2002 SA4732 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. BLANCA MARTIN HERNANDEZ 2001 SA4695 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. IRENE VICENTE GRANADOS 2002 SAD201667 CA C.A.IANUARIUS

N.P. LARISA ALCALA SANCHEZ 2002 SAD201686 CA C.A.IANUARIUS

N.P. LAURA GARCIA HERRERO 2001 SAD201312 CA C.A.IANUARIUS

N.P. LUCILA BEGOÑA OZÁMIZ HERNÁNDEZ 2002 SA4734 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. MARIA SANCHEZ AVILA 2002 SA4731 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. MARTA SANCHEZ SANCHEZ 2001 SA4672 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

N.P. NURIA PAJARES RODRIGUEZ 2002 SAD201308 CA C.A.IANUARIUS

N.P. ALBA VICENTE LORENZO 2002 SAD201606 CA ATLETISMO RINCÓN OESTE

1º 10 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2534 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 2001 SA4693 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:10:25.

2 2529 LUCIA CORRAL MAIDE 2001 SA4670 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:10:36.

7 2537 LORENA MATEOS CASTILLO  2001 SA4737 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:11:53.

9 2531 JULIA GARCIA REDONDO  2001 SA4730 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:12:19.

11 2532 SOFIA GOMEZ CORREDERA 2002 SA4735 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:13:04.

13 2530 LUCIA GALÁN REDONDO 2002 SA4740 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:14:02.

15 2533 MARIA GONZALEZ GARCIA 2002 SA4738 CA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:15:19.

2º 15 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

4 107 INES PINEDA CARMENA 2001 SAD201669 CA C.A.IANUARIUS 00:11:09.

5 101 LARA GARCIA LAJAS 2001 SAD201314 CA C.A.IANUARIUS 00:11:13.

6 105 ANDREA PEREZ PEREZ 2002 SAD201651 CA C.A.IANUARIUS 00:11:41.

8 103 VERA MARTIN HERNANDEZ 2002 SAD201186 CA C.A.IANUARIUS 00:11:58.

12 108 LUCIA ORTIZ DE URBINA GARCIA 2001 SAD201668 CA C.A.IANUARIUS 00:13:20.

14 113 MILENA TIMON MATEOS 2002 SAD201687 CA C.A.IANUARIUS 00:14:22.

S.C. SIN PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. LICENCIA CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 250 ANA AJENJO LÓPEZ 2002 SAD201606 CA ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:10:58.

10 231 SARA ROMÁN SÁNCHEZ 2002 SAD201612 CA ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:12:30.

ATLETISMO RINCÓN OESTE

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CADETES FEMENINOS

CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA

C.A.IANUARIUS


